DR. MARCEL PI 	 DA COSTA
Presi nte

-~a -e(/)e~ d e))91 t nya - SP
_ ga,Adaiçace,owaide. CA04eciac4 _

CMI Ofício n° 491/2014

Ibitinga, 17 de junho de 2014.

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Doutor,

Solicito desta conceituada Assessoria Jurídica a emissão de parecer, dos
seguintes projetos:

• PLO 108/2014.
• PLO 110/2014.

Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo da emissão de
parecer.

Atenciosamente,

A VOSSA SENHORIA
DR RICARDO TOFI JACOB
ASSESSOR JURÍDICO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 em
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1